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W Słonecznikach Ojca Pio, domu wybudowanym przez Antoniego Michałka w Istebnej-
Andziołówce, zakończyły się pierwsze w historii rekolekcje Wspólnoty Dzieci Maryi diecezji
bielsko-żywieckiej. Dla 23 dzieci rekolekcje przebiegały pod znakiem aniołów.

Budowa Słoneczników zakończyła się w 2005 roku, po blisko 10 latach prac. To dzieło życia Antoniego Michałka,
który wszystkie zaoszczędzone pieniądze postanowił przeznaczyć na dom, który będzie służył niepełnosprawnym.
Od pierwszej soboty lipca do niedzieli 14 lipca gościł Wspólnotę Dzieci Maryi.

– Miałem akurat wolny termin, dlatego chętnie przyjąłem tę grupę – powiedział nam w niedzielę Antoni
Michałek. – Być może w przyszłości będzie się tutaj obywało więcej rekolekcji, na razie w Słonecznikach
cały czas coś się dzieje. Już czekam na kolejne grupy.  Współpraca między panem Antonim a WDM
rozpoczęła się przed kilkoma miesiącami. W lutym, przez kilka dni, w Słonecznikach gościli animatorzy,
którzy przeszli szkolenie. Teraz część z nich przekazywała rady i wskazówki młodszym kolegom.

– W tych pierwszych rekolekcjach uczestniczyły 23 osoby. Istebna to idealne miejsce na tego typu
przedsięwzięcie pod warunkiem, że nie pada. Dopiero raczkujemy, nie mieliśmy do dyspozycji autokaru,
więc kiedy padał deszcz byliśmy trochę uwięzieni i musieliśmy siedzieć na miejscu – opowiadał ks. Stanisław
Joneczko, jeden z prowadzących rekolekcje.

W programie rekolekcji Wspólnoty Dzieci Maryi były codziennie msza święta, zajęcia w grupach, śpiew, gry i zabawy,
dodatkową atrakcją była wycieczka na Stecówkę oraz wyjście na baseny do Istebnej. Dziewięciodniowy turnus
zakończyły konkurs „Mam talent” oraz agape, a więc uroczysta kolacja.

– Było fantastycznie. Animatorzy i wychowawcy włożyli wiele serca w to, żeby nasz pobyt w Istebnej był
ciekawy i urozmaicony – powiedziała 10-letnia Maja, jedna z uczestniczek.

Kolejny, drugi tegoroczny turnus, diecezjalnej Wspólnoty Dzieci Maryi odbędzie się w sierpniu. – Po tym turnusie
wspólnie z panem Antonim porozmawiamy na temat dalszej współpracy – dodał ksiądz Joneczko.
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